
 

    

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD  MĚSTSKÉ  ČÁSTI 

Bc. Radek Vondra 
starosta Městské části Praha 14 

 
 

Pan  
Jiří Šebek 
Novozámecká 9 
198 00  Praha 9 
 
Praha 6.10.2011 
 
Č.J.:UMCP14/11/32986/KS/STUD/34 

 
 
 
Vážený pane Šebku, vážená paní Grigarová, 
 
     na ZMČ dne 20. 9. 2011 byla vámi vznesena interpelace týkající se zámku a parku 
v Hostavicích. Jedná se však o stejný dotaz jaký byl vámi položen na jednání ZMČ dne 21. 6. 
2011 a na nějž již bylo odpovězeno dne 29. 6. 2011 v rámci odpovědi na Vaši interpelaci. 
Kopie odpovědi je přiložena k tomuto dopisu. Pokud pro vás byla tato odpověď nedostatečná, 
prosím o informaci, kterou část požadujete upřesnit či jaké konkrétní údaje z vašeho pohledu 
chybí. 
 
Dále se v rámci podané interpelace dotazujete na předpokládaný režim provozu parku v ulici 
Pilská, pokud dojde k jeho obnově a zpřístupnění veřejnosti. Budovu hostavického zámečku 
vč. přilehlého parku má v nájmu VŠ a VOŠ PALESTRA a to na základě nájemní smlouvy na 
dobu určitou do roku 2019. Před prvními úvahami o využití parku samozřejmě proběhla 
jednání se stávajícím nájemcem zda je ochoten akceptovat změnu využití vč. případné úpravy 
smluvních vztahů. Na jednání s veřejností o způsobu využití parku, jehož byl p.Šebek účasten, 
na úvod vystoupil jedntel společnosti Palestra p.Špaček, který jednoznačně deklaroval vůli 
spolupracovat při změně využití parku a otevření veřejnosti. Podmínkou případného schválení 
investice do úprav parku bude samozřejmě uzavření dodatku ke stávající nájemní smlouvě 
kde bude vymezen nový režim užívání a údržby parku. 
 

S pozdravem 
 
 
 

Bc. Radek Vondra 
                                                                                starosta MČ Praha 14 
 
 
Příloha: Odpověď na interpelaci ze dne 21.6.2011 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 4, č.ú.:19-98000 50998/6000 
e-mail:  vondra@p14.mepnet.cz 
 
 

 fax: +420-2-81912855 tel.: +420-2-81005201,235 
 


